



**Magiczny
Kraków**

Lato z rewitalizacją - przegląd lipcowych wydarzeń

2024-06-28

Nadeszły wakacje!

Długie, ciepłe dni, beztroska i perspektywa udanego urlopu - czego chcieć więcej?

Brak Wam pomysłów na spędzanie czasu po pracy? A może szukacie wartościowych zajęć dla dzieci i młodzieży na czas wakacji? Zapraszamy do zapoznania się z naszymi propozycjami na podobszarach rewitalizacji - znajdzie się coś i dla małych i dla dużych!

Grzegórzki-Wesoła

Recepta na dostępne kino - przegląd filmowy w Aptece Designu

Kiedy: 21 lipca 2024, godz. 18:00

Gdzie: Apteka Designu / Kopernika 19a

Informacje od organizatora:

W ramach przeglądu „Recepta na dostępne kino - przegląd filmowy w Aptece Designu”, zapraszamy na plenerowy pokaz filmu z audiodeskrypcją dla osób słabowidzących i niewidomych w systemie AudioMovie oraz z napisami dla niesłyszących. Przed filmem odbędzie się spotkanie ze scenografem Dawidem Wojteckim, które poprowadzi Dagmara Romanowska.

21 lipca odbędzie się seans filmu „Prawdziwe życie aniołów”, reż. Artur W. Baron.

Więcej informacji: [Recepta na dostępne kino - przegląd filmowy w Aptece Designu - Magiczny Kraków \(www.krakow.pl\)](https://www.krakow.pl)

StrefaEtno | DAJ OGNIA | koncert & prapremiera teledysku

Kiedy: 26 lipca 2024, godz. 20:00

Gdzie: Strefa Nowa / Kopernika 19

Informacje od organizatora:

Daj Ognia po raz kolejny przyniesie muzykę urojonej wioski rodzimemu Krakowowi. Podczas koncertu pokażemy przedpremierowo nasz najnowszy teledysk!

Tułamy się między Polską a Skandynawią, grając po tancbudach, stypach i świętych gajach. Po drodze przystajemy u malowanych wrót w karczmach na zamarznętym Bałtyku. Gramy pod nogę i ku zadumie ludziom spod strzechy i spod azbestowej dachówki, przeplatając tradycje muzyczne Północy i Południa. Ogrywamy stare wiejskie melodie na własną anachroniczną modłę, przywołując nastroje z urojonej wioski - plebejski rejwach, echa obrzędów, wołanie o



**Magiczny
Kraków**

śmierć w panieństwie i tupot bosych stóp po zamarznętej glebie.

Więcej informacji: <https://www.facebook.com/events/490889206626140/>

EtnoKraków / Rozstaje 2024

Kiedy: 4-7 lipca 2024

Gdzie: Łąka na Wesołej / Strefa Nowa ul. Kopernika 19 / Ogród Botaniczny UJ / Palmiarnia

Informacje od organizatora:

EtnoKraków/Rozstaje to międzynarodowy festiwal dedykowany muzyce etnicznej, tradycyjnej i world music; jedno z najważniejszych tego typu przedsięwzięć w Polsce i Europie.

EtnoKraków/Rozstaje to miejsce spotkań, projekt otwarty na wielokulturowość, forum prezentacji muzyki z różnych stron świata w wykonaniu najlepszych zespołów międzynarodowej sceny world music i jednocześnie – możliwość popularyzacji najciekawszych polskich artystów reprezentujących stylistykę etnojazz, etno i world music - na forum międzynarodowym.

Tegoroczna edycja odbędzie się min. na terenach poszpitalnych Wesołej.

Więcej informacji i kalendarium koncertów i warsztatów znajdują się pod linkiem:

[EtnoKraków/Rozstaje - Kalendarium \(etnokrakow.pl\)](https://etnokrakow.pl)

W ramach EtnoKraków / Rozstaje polecamy Waszej szczególnej uwadze warsztaty "Szkola Żywego Rzemiosła na Wesołej" organizowane przez Żywą Pracownię, dofinansowane w ramach realizacji zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze rewitalizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert (małe granty).

[Śledźcie ich stronę, aby być na bieżąco! To naprawdę fajne zajęcia!](#)

Kazimierz-Stradom

Odkryj duszę Krakowa, czyli zwiedzanie Skałki z przewodnikiem

Kiedy: lipiec-sierpień 2024

Gdzie: Klasztor Paulinów w Krakowie Na Skałce, ul. Skałeczna 15

Informacje od organizatora:



**Magiczny
Kraków**

Zobacz niedostępne miejsca, poznaj historię i tradycję Skałki, odwiedź Park Archeologiczny. Zwiedzanie klasztoru Paulinów na Skałce to nie tylko okazja, by pooglądać zabytki, ale i sposób na doświadczenie wyjątkowego nastroju miejsca oraz poznanie duchowości paulińskiej!

Godziny rozpoczęcia zwiedzania

poniedziałek–sobota: godz. 10.00, 12.00*, 15.00

niedziela: godz. 11.30, 13.30, 15.00

*oprowadzanie w j. angielskim

Orowadzanie z przewodnikiem trwa od 1,5 do 2 godzin.

Więcej szczegółów pod adresem: [Dla Turystów - Paulini Skałka](#)

Artystyczne środy w Klubie Kazimierz

Kiedy: 3, 10 i 17 lipca, godz. 18.00

Gdzie: Klub Kazimierz, Krakowska 13/17

Informacje od organizatora:

„Artystyczne środy w Klubie Kazimierz” to cykl spotkań plastyczno-kreatywnych. Zapraszamy na warsztaty, podczas których poznacie różnorodne techniki malarstwa oraz rysunku, rozwinięcie swoje umiejętności plastyczno-manualne, a przy tym odprężycie się po szkole lub pracy.

Reguły, zasady i praca na schematach idą w zapomnienie. Na warsztatach wyczarujecie dzieła sztuki przy pomocy przedmiotów codziennego użytku, surowców naturalnych, a także technik pozostawiających Artystom i Artystkom ogromne pole kreatywności.

Bo sztuka to przede wszystkim zabawa, a tej na Artystycznych środach nie zabraknie.

W lipcowej edycji zapraszamy w następujące środy: 3, 10 i 17 lipca o godzinie 18.00.

- 3 lipca - warsztaty z rysunku encyklopedycznego;
- 10 lipca - warsztaty malowania akrylem na płótnie;
- 17 lipca - warsztaty decoupage na muszlach.

Więcej informacji: [Artystyczne środy w Klubie Kazimierz - Kalendarz - Krakowskie Forum Kultury](#)

EtnoKraków / Rozstaje 2024

Kiedy: 6 lipca, godz. 15.00

Gdzie: Dom Esterki, ul. Krakowska 46

Informacje od organizatora:



**Magiczny
Kraków**

Pierwszym dźwiękiem, które słyszy dziecko jest bicie serca mamy. Potem nasłuchuje kojącego głosu: nucenia, opowieści, śpiewu... a może właśnie śpiewanych kołysanek? Czasem wstydzimy się śpiewać dzieciom – sądząc, że nie umiemy tego robić, lub po prostu z braku repertuaru. Zwracamy się wtedy do nagrań mechanicznych, dostępnych zapisów z kojącą muzyką czy piosenkami dla dzieci. Na sobotnie spotkanie zapraszamy więc serdecznie wszystkich tych, którzy chcieliby oswoić się z myślą, że oni też mogą sami śpiewać kołysanki swoim dzieciom, i naturalnie wszystkich tych, którzy po prostu cenią sobie tradycyjną muzykę i chętnie poznają nowe melodie. A może wymyślimy swoje własne kołysanki? Do wspólnego śpiewania i układania kołysanek zaprasza Monika Dudek, etnolożka, pieśniarka i mama, pasjonatka polskiego folkloru muzycznego.

Więcej informacji: [Warsztaty kołysanek z Moniką Dudek | Fes - Muzeum Etnograficzne w Krakowie \(etnomuzeum.eu\)](https://www.etnomuzeum.eu)

„Stara” Nowa Huta

XIV KRAKOWSKIE MINIATURY TEATRALNE NA SCENIE NCK!

Kiedy: 14-19 lipca 2024

Gdzie: Nowohuckie Centrum Kultury, Aleja Jana Pawła II 232

Informacje od organizatora:

Od 14 do 19 lipca Sceną NCK rządzić będzie teatr, a wszystko za sprawą XIV edycji Krakowskich Miniatur Teatralnych organizowanych przez Krakowskie Forum Kultury!

W programie:

„Dzielny Głębiniek” – Teatr Muzyczny ROMA w Warszawie

„tik, tik... BUM!” – Teatr Muzyczny ROMA w Warszawie

„Historie łózkowe” – Ave Teatr Rzeszów

„Teściowe wiecznie żywe” – Teatr Kamienica w Warszawie

„Jak to było naprawdę” – KESZET Sławomir Holland

„Uciekiniarki” – Teatr Ateneum w Warszawie.

Więcej informacji: [XIV Krakowskie Miniatury Teatralne na Scenie NCK! - Nowohuckie Centrum Kultury Kraków](https://www.nowohuckiecentrumkultury.pl)



**Magiczny
Kraków**

NH FEST // SCENA LETNIA 2024

Kiedy: 13, 21, 28 lipca

Gdzie: scena plenerowa Nowohuckiego Centrum Kultury, Aleja Jana Pawła II 232

Informacje od organizatora:

Zapraszamy na rodzinne pikniki muzyczne w zielonym otoczeniu plenerowej sceny NCK, podczas którego każdy znajdzie dla siebie miejsce i ulubiony gatunek muzyczny – jazz, blues, swing, poezja śpiewana czy muzyka alternatywna. Usłyszymy utwory Chopina, Bacha, Gershwina, Pucciniego, Komedy, Zauchy, Wodeckiego czy Bellona.

W lipcu odbędą się:

13 lipca (sobota), g. 18.00, scena plenerowa NCK

[NOC JAZZU](#)

Wystąpią:

18.00 – NEW BONE

19.15 – LABORATORIUM

20.30 – AGNIESZKA WILCZYŃSKA & ANDRZEJ JAGODZIŃSKI TRIO

21 lipca (niedziela), g. 18.00, scena plenerowa NCK

[NH FEST// Scena letnia – CHVOST](#)

Paulina Bisztyga i Paweł Pruski w tym wspólnym projekcie odnajdują nową przestrzeń dla zapomnianych, ludowych pieśni. Szczególne znaczenie mają dla nich historie kobiet, które w muzyce odnajdowały lek na smutki i troski dnia codziennego.

28 lipca (niedziela), g. 18.00, scena plenerowa NCK

[NH FEST// Scena letnia – KONCERT DLA WOJTKA BELLONA](#)

W koncercie poświęconym pieśniarzowi, poecie, kompozytorowi, liderowi Wolnej Grupy Bukowina udział wezmą: Tomek Wachnowski, Oleg Dyyak, Ania Dyyak. Prowadzenie: Zbigniew Grzyb, dyrektor NCK.

Więcej informacji: [NH FEST // Scena letnia 2024 - Nowohuckie Centrum Kultury Kraków \(nck.krakow.pl\)](#)

Akcja Lato 2024 w Ośrodkach Kultury Kraków-Nowa Huta

Kiedy: lipiec-sierpień

Gdzie: różne lokalizacje na terenie Nowej Huty

Informacje od organizatora:



**Magiczny
Kraków**

W wakacje wszystkie krakowskie samorządowe młodzieżowe domy kultury realizują bogaty program atrakcji dla dzieci i młodzieży – w ramach miejskiej akcji „Lato w mieście”. W ofercie 11 placówek znajdziemy zajęcia o różnorodnej tematyce, półkolonie, wycieczki i wyjazdy.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą zajęć organizowanych przez ośrodku kultury Kraków – Nowa Huta

Więcej informacji: [Wydarzenia - Serwis Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta \(krakownh.pl\)](http://krakownh.pl)